914794565 RCS La Rochelle 

(la “Société”)

ACTE CONSTATANT LES DÉCISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN

DATE DU 10/08/2023

L'Associé unique :

 Lamia Blind

demeurant : 2 ter rue Maistre Guerry - 17730 Rochefort

titulaire de ............................................... 7500 actions en pleine propriété

Total : sept mille cinq cents (7500) actions.

Soit la totalité des sept mille cinq cents actions émises par la Société ; 

prend, conformément aux dispositions légales applicables, les décisions suivantes :

 Décision 1 : Transfert du siège social de la Société ;

 Décision 2 : Modification corrélative des statuts de la Société ;

 Décision 3 :